
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2024                                                                                              № 40- 32/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження проєкту із 
землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в оренду ПАТ 
«Черкасиобленерго» 
 

 Відповідно до пункту 34 частини статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 75, 112, 134 Земельного кодексу 
України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», статей 4, 5, 6, Закону 
України «Про оренду землі», Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши клопотання 
ПАТ «Черкасиобленерго», Іркліївська сільська рада   

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 
оренду загальною площею 0,0081 га, що розташовані в адміністративних 
межах Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту села Чехівка, 
Золотоніського району, Черкаської області, Публічному акціонерному 
товариству «Черкасиобленерго» для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 
код КВЦПЗД – 14.02). 

 2. Передати в оренду Публічному акціонерному товариству 
«Черкасиобленерго» земельні ділянки загальною площею 0,0081 га, з 
кадастровими номерами: 7125184400:05:000:4812 - площею 0,0018 га, 
7125184400:05:000:4808 - площею 0,0003 га, 7125184400:05:000:4814 - 

площею 0,0012 га, 7125184400:05:000:4983 - площею 0,0003 га, 
7125184400:05:000:4807 - площею 0,0003 га, 7125184400:05:000:4809 - 

площею 0,0012 га, 7125184400:05:000:4813 - площею 0,0012 га,  

7125184400:05:000:4806 - площею 0,0003 га, 7125184400:05:000:4811 - 

площею 0,0003 га, 7125184400:05:000:4810 - площею 0,0012 га (згідно Витягів 
з Державного земельного кадастру), що розташовані адміністративних межах 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту села Чехівка, 
Золотоніського району, Черкаської області, для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 
електричної енергії (код КВЦПЗД – 14.02), терміном на 49 (сорок дев’ять) 

років та встановити орендну плату в розмірі 12% (дванадцять) відсотків від 
нормативної грошової оцінки землі.  

3. Доручити сільському голові Писаренку Анатолію Миколайовичу в 
установленому порядку відповідно до законодавства  укласти договір оренди 
землі із ПАТ «Черкасиобленерго».  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 
житлово-комунального господарства. 
 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Рішення підготував: 
Провідний спеціаліст відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради                                                                                    Тетяна СУШКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник відділу земельних відносин та захисту довкілля                    Володимир БОНДАР  

 

ПОГОДЖЕНО: 
Голова постійної комісії   сільської ради з питань розвитку територій, сільського 
господарства, земельних відносин охорони навколишнього природнього середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства                                                                  Микола ГРАНОВСЬКИЙ  

 

ПОГОДЖЕНО: 
Головний спеціаліст юридичного відділу  виконавчого комітету Іркліївської сільської ради                 

                                                                                                                               Олена ТЕСЕЙКО 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник фінансового відділу Іркліївської сільської ради                 Надія ДАНИЛЕВСЬКА               

                                                                                                                         

ПОГОДЖЕНО:   
Секретар сільської ради                                                                                      Антоніна КУЛИК  

 

 


